
 1 

KAUNO RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS VALDYBOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS NR. 110 

 

2016-09-02 

 

Posėdis įvyko 2016 m. rugsėjo 2 d. 12.00 val. elektroninėje erdvėje (elektroniniu paštu 

informacija.krvvg@gmail.com). 

Posėdžio pirmininkė –  Jolanta Marija Malinauskaitė. 

Posėdžio sekretorė – Kristina Švedaitė-Damašė. 

Dalyvauja 7 valdybos nariai (kvorumas yra): Gražina Čepulienė, Rūta Dzikienė, Artūras 

Kuzmickas, Jolanta Marija Malinauskaitė, Jurga Petrauskienė, Kęstutis Povilaitis, Tadas 

Venskūnas. 

Bendras valdybos narių skaičius 11. 

Informuojama, kad visi Kauno rajono vietos veiklos grupės valdybos nariai buvo tinkamai 

informuoti apie susirinkimą. 

 

DARBOTVARKĖ: 

1.  Dėl administracijos vadovės Kristinos Švedaitės-Damašės komandiruotės  į Vokietiją.   

1. SVARSTYTA. Administracijos vadovės Kristinos Švedaitės-Damašės komandiruotės  į 

Vokietiją.  

Valdybos nariai informuoti apie galimą vizitą į Vokietiją rugsėjo 19-23 d. Supažindinta su 

programa ir kelionės tikslais (elektroniniu paštu buvo išsiųsta kelionės programa, paaiškinamasis 

raštas ir sprendimo projektai). Vyko elektroninis balsavimas dėl pritarimo administracijos vadovės 

Kristinos Švedaitės-Damašės komandiruotei į Vokietiją.  

Už – 7, prieš 0, susilaikė- 0, Nusišalino – 0.  

NUTARTA: pritarti administracijos vadovės Kristinos Švedaitės-Damašės 2016 m.  rugsėjo 

19-23 d. komandiruotei į Vokietiją.  

 

 

 

Posėdžio pirmininkė     Jolanta Marija Malinauskaitė 

 

Posėdžio sekretorė     Kristina Švedaitė-Damašė     

 


